Quae in versione Graeca, ut & in Arabica Parisiensi defunt, vespervimus in Arab. ex MS. Oxon. vetustiss.

רמיה : כו

me poeniteat & mala sua via a uniuersis; conuertatur & audiant forte Si
 3 אולי ישמעון וישובו איש מדרכי הרעה ונחמתו
 malitiam propter se facere cogens quod iudicium
 אל הרעה אשר אנכי חשב לעשות להם מפני רע
 non si Dominus dixit Sic : eos ad dices Et corum studium
 4 שגללהם : ואמרתי אליהם בה אמר יהוה אלהי
 vestra facie ad dedi : quam uera lege in ambulatione ad me uos audieritis
 חשמעו אלי ללכת בתורתו אשר נתתי לפניכם
 mitens ego quos prophetarum meorum feruorâ uerbis super audieritis Ad
 5 לשמע על דברי עבדי הנבאים אשר אנכי שלח
 dabō Et audistis non & mittendo & surgendo mane & uos ad
 6 אליהם והקשם שלח ולא שמעתם : ונחתי
 dabō hanc urbem & Siloh sicut istam domum
 אותהבית הוה ואתהעיר הוואתה ואתה
 faciedotes audierunt Et : terere gentibus cunctis maledictionem in
 7 לקללה לכל גוי השמעו והקשמו
 mitens ego quos prophetarum meorum feruorâ uerbis super audieritis Ad
 8 והנבאים וכל הדברים אשר ידברוהו מרוב את הדברים
 Iermejah confutatus secundum fuit Et . Domini domo in hęc
 9 האלה ביות יהוה : ויהי ככלות ירמיהו
 populū omnem ad loqui Dominus praeceperat que omnia loqui
 10 לרוב את כל גוה יהוה לרוב אל כר העם
 populū omnis & sacerdotē & faciedotes eum apprehenderunt &
 והקשמו אלה הנבאים והנבאים וכל העם
 Domini nomine in prophetâi Quare : morieris Moriendo : dicendo
 11 לאמר מוח חמות : מדוע נבית בשם יהוה
 defolabitur ista urbs & ista domus erit Siloh Sicut : dicendo
 12 לאמר כשלו יהוה הבית היה והעיר הוואת חרבו
 Iermejah aduersus populū omnis est congregatus & habitabat non a
 13 מאן ישב ויקהל כל העם אל ירמיהו
 Iermejah principes audierunt Et . Domini domo in
 14 ביות יהוה : ושמעו שרי יהודה את הדברים
 federunt : Domini domum regis domo de ascendunt & hęc
 15 האלה ועלו מפרת המלך ביות יהוה וישבו
 prophetæ & faciedotes dixerunt Et : noue Domini porta officio in
 16 בפתח שערי יהוה החדש : ויאמרו הנבאים והנבאים
 ueris Judicium : dicendo populū omnem ad & principes
 17 אל ירמיהו ואל העם לאמר מעפט מוח
 sicut istam civitatem contra prophetavit quia : huius uero
 18 לאיש הוה כי נבא אל הרעה הוואת נאשר
 principes omnes ad Iermejah ait Et . uerbis auribus in audistis
 19 שמתם באוניכם : ויאמר וירמיהו אל כל השרים
 20 ואל כל העם לאמר יהוה שלחני להנבא
 uerba omnia hanc civitatem ad & istam domum
 21 אל הבית הוה ואל העיר הוואת את כל הדברים
 uerba fida & ueritas uias facite bonas non Et . audistis que
 22 אשר שמעתם : ועתה הטיבו דרכיכם ומעלליכם
 ad Dominum poenitebit & uerbi Dei Domini uos in audis &
 23 ושמעו בקול יהוה אליהם וינתם יהוה אל
 uerba manu in ego cor ego Et . uos aduerbum est locutus quod iudicium
 24 הרעה אשר דבר עליכם : ואני הנני בידכם
 Veruntamen ueris oculis in reatum sicut & bonum sicut mihi facite
 25 עשירי קטוב וכשר ועיניכם : אך
 innocenti sanguine quod nie uos interfecit si quia sciatis sciendo
 26 ורע דתעו כי אדם מתים אדם אתי בידם נקי
 reus habitatores ad & istam civitatem ad & uos super dantes uos
 27 אדם נתנם עליכם ואל העיר הוואת ואל ירמיהו
 loquentem ad uos ad Dominus me uerit ueritas in nam
 28 כי בארתי שלחני יהוה : ועליכם ללכת
 hęc uerba omnia ueris auribus in
 29 באוניכם את כל הדברים האלה :